
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Centrul de Plasament Temporar şi Reabilitare pentru Copii Bălţi

Adresa: mun.Bălţi, str.Ivano Franco 44

Tel.: /231/7-10-03    

E-mail: cptr.balti@ms.md

Achizitii.md ID 21067061     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1668059888276

Denumirea licitatiei: produse alimentare pentru I-a jumătate a anului 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot II Produse de panificatie
1 15821200-1 Biscuiti Zoo kg 50 25,25 30,30 1262,50 1515,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15821200-1 Biscuiti la ceai kg 100 24,02 28,82 2402,00 2882,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot II: 3664,50 4397,00

Lot VIII Suc limpezit
1 15321600-0 Suc de fructe limpezit L 1220 13,75 16,50 16775,00 20130,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15321600-0 Suc de fructe limpezit L 60 13,75 16,50 825,00 990,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot VIII: 17600,00 21120,00

1 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 90 30,50 36,60 2745,00 3294,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15850000-1 Paste fainoase kg 90 25,67 30,80 2310,30 2772,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15612100-2 Faina de griu kg 250 7,78 9,33 1945,00 2332,50 01.01.2024-30.06.2024

4 15612210-6 Faina de porumb (malai extra) kg 80 9,50 11,40 760,00 912,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15613380-5 Crupe de gris kg 80 9,50 11,40 760,00 912,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15613380-5 Fulgi de ovas kg 70 16,50 19,80 1155,00 1386,00 01.01.2024-30.06.2024

7 1561300-1 Crupe de griu kg 85 6,08 7,30 516,80 620,50 01.01.2024-30.06.2024

8 1561300-1 Orez rotund kg 90 18,50 22,20 1665,00 1998,00 01.01.2024-30.06.2024

9 03221210-1 Fasole kg 40 25,19 27,20 1007,60 1088,00 01.01.2024-30.06.2024

10 03212213-6 Mazare uscata kg 40 7,78 8,40 311,20 336,00 01.01.2024-30.06.2024

11 1561300-1 Hrisca kg 90 15,83 19,00 1424,70 1710,00 01.01.2024-30.06.2024

12 15612210-6 Crupe de mei kg 80 12,42 14,90 993,60 1192,00 01.01.2024-30.06.2024

13 15613300-1 Crupe de orz kg 85 6,23 7,47 529,55 634,95 01.01.2024-30.06.2024

14 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 70 6,23 7,47 436,10 522,90 01.01.2024-30.06.2024

15 15831000-2 Zahar kg 300 20,37 22,00 6111,00 6600,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot IX: 22670,85 26310,85

Lot X Alte produse
1 15400000-2 Ulei rafinat L 100 20,20 24,24 2020,00 2424,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15800000-6 Bors acru lichid L 60 7,67 9,20 460,20 552,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15872400-5 Sare iodata kg 100 5,98 7,17 598,00 717,00 01.01.2024-30.06.2024

Lot IX Faina,zahar,paste fainoase, orez,crupe, fasole si mazare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



4 15863200-7 Ceai negru kg 20 133,33 160,00 2666,60 3200,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15898000-9 Drojdie proaspata kg 4 131,67 158,00 526,68 632,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15840000-8 Cacao kg 25 118,33 142,00 2958,25 3550,00 01.01.2024-30.06.2024

7 03222115-2 Stafide kg 30 83,33 100,00 2499,90 3000,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15800000-6 Vanilina kg 2,5 458,33 550,00 1145,83 1375,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15872100-2 Piper negru macinat kg 2 212,50 255,00 425,00 510,00 01.01.2024-30.06.2024

10 15000000-8 Frunza de dafin kg 2 220,83 265,00 441,66 530,00 01.01.2024-30.06.2024

11 15871000-4 Otet 9 % L 48 8,17 9,80 392,16 470,40 01.01.2024-30.06.2024

Total lot X: 14134,28 16960,40

Lot XI Conservaturi
1 15331134-5 Pasta de tomate kg 40 48,33 58,00 1933,20 2320,00 01.01.2024-30.06.2024

2 03221221-1 Mazare verde cons. kg 150 32,50 39,00 4875,00 5850,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15331134-5 Tomate in suc de tomate kg 280 21,67 26,00 6067,60 7280,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15331134-5 Castraveti cons. kg 180 25,00 30,00 4500,00 5400,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15332200-6 Gem de fructe kg 150 56,67 68,00 8500,50 10200,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot XI: 25876,30 31050,00

83945,93 99838,25

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-11-29T15:54:20+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




